ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างผนังกั้นห้องรองผู้อำนวยการแขวงฯ ฝ่ายบริหาร โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างก่อสร้างผนังกั้นห้องรองผู้อำนวยการแขวงฯ ฝ่ายบริหาร จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคทีเอส ออล เอ็นจิเนียริ่ง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒๒,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมงคล  นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑